Abauj vármegye

Vigessima Secunda Filialis est Possessio

*Zsebes*⁴⁹

distans a Matre tribus horis

1^o Graeci Ritus Animae Confessionis capaces sunt N^{ro} 22 ex his Coloni Octavaliatae N^o 2, Inquilini N^o 3.

2^{do} Parochus fixum nullum habet aliud, quam quod Coloni 2 praescripti per 1^{am} Inquilini 3 per $\frac{1}{4}$ insimul 1^{am} Metretam et $\frac{3}{4}$ assumendo a denariis 85

florenus 1 denarii 48 $\frac{3}{4}$

Summa fixorum

florenus 1 denarii 48 $\frac{3}{4}$

Ex stola ex Matricula quator Annorum eruta non plus quam proveniunt

denarii 72

Summa summarum

floreni 2 denarii 20 $\frac{3}{4}$

Vigesima Tertia Filialis est Oppidum

*Enyiczeke*⁵⁰

quae distat a Matre una hora

[fol. 40r]

1^{mo} Graeci Ritus Animae Confessionis capaces in hac filiali sunt N^{ro} 9.

2^{do} Fixum ex siligine duntaxat Graeci Ritus Parochus habet per Colonum 1^{um} in Metreta 1^a et per Inquilinum in $\frac{1}{2}$ assumendo a denariis 85 facit

florenum 1 denarios 72 $\frac{1}{2}$

Summa fixorum

florenus 1 denarii 72 $\frac{1}{2}$

3^{io} Ex stola per quadriennium prout ex Matrica erui potuit nihil.

Summa summarum

florenus 1 denarii 27 $\frac{1}{2}$

Vigessima Quarta Filialis est Possessio

*Szakaly*⁵¹

distans a Matre tribus quadrantibus Horae

1^o Graeci Ritus Animae Confessionis capaces sunt N^o 100.

2^{do} Ex his Graeci Ritus mediae sessionis Coloni sunt N^{ro} 13, Inquilini N^o 9.

3^{io} Parochus nullum proventum alium fixum habet, quam ex siligine per Parochianos praestari solita annue utpote a 13 Colonis per Metretam, ab Inquilinis 9 per $\frac{1}{2}$ insimul praestantur Metretae 17 et $\frac{1}{2}$ assumendo singulam a denariis 85 facit

floreni 14 denarii 87 $\frac{1}{2}$

Summa fixorum

floreni 14 denarii 87 $\frac{1}{2}$

Ex stola

49 Kassa, Košice (Zsebes/Šebastovce 1976-óta Kassához tartozik), [SK], Kassai kerület Kassai IV. járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Zsebes (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Zsebes (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.

50 Enyicke, Haniska [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Enyicke (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Enic (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.

51 Abaujszakaly, Sokofany (korábban Sakály), [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Szakály (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Szakály (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.

Abaij vármegye

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 20	-	60
Ab Introductione puerperae a denariis 10	-	30
A Promulgatione a denariis 30	-	30
A Copulatione a denariis 85	-	85
Ab Introductione neonuptae a denariis 10	-	10
A Sepultura Senioris a denariis 85	-	85
A Sepultura Iunioris a denariis 40	-	40
Ex Coleda	-	85
Ex offertoriis	1	10
Summa stolaris Proventuum	5	35
Summa fixorum	14	87 ½
Summa summarum	20	22 ½

Et hi Parochiani etiam abrogandae stolae antiquo usui solutionis inhaerent.

Vigessima Quinta Filialis est Possessi (!)

*Bocsard*⁵²

distans a Matre una hora

1^o Graeci Ritus Animae in hac filiali Confessionis capaces sunt N^{ro} 16.

2^{do} Graeci Ritus Colonus mediae sessionis N^{ro} 1 Inquilini N^o 3.

3^{tio} Parochus nullum alium Proventum habet fixum quam ex siligine Annue praestari solita utpote Colonus 1^{us} Metretam praestat Inquilinus 1^{us} totidem, duo vero per mediam insimul 3 Metretam singulam assumendo a denariis 85 faciunt

florenos 2 denarios 55

Summa fixorum

floreni 2 denarii 55

Latus

floreni 2 denarii 55

[fol. 40v]

Trans Latum

floreni 2 denarii 55

Ex stolaribus universis ex quator Anorum Matricula erutis Annue proveniunt denarii

denarii 40

Summa summarum

floreni 2 denarii 95

Vigesima Sexta Filialis est Possessio

*Baksa*⁵³

distans a Matre semi tertia hora

1^{mo} Graeci Ritus Animae Confessionis capaces sunt N^{ro} 7.

52 Bocsárd, Bočiar [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Bocsárd (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Bocsárd (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.

53 Koksóbaksa, Kokšov-Bakša [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Baksa (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Kisbaksa (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.

Abauj vármegye

2^{do} In hac filiali Parochus Proventum habet a duobus Inquilinis Graeci Ritus quoniam Colonus nullus detur ex siligine solum modo unam Metretam assumendo a denariis 85. Ex stola absolute nihil *denarii 85*

Per consequens Caeterorum nulla Reflexio haberi potuit.

In praescriptis omnibus filialibus ulla datur Ecclesiam.

Conscriptio Proventus Ludi Magistri seu Cantoris Szigeth Bölsensis Aeditui et Campanatoris vices subeuntis.

1^{mo} Domus Cantoris hujus est Lignea, uno Cubiculo, Atrio et Camerula Constans ante Complures Annos per Parochianos erecta si repararetur statui esset Commoda.

2^{do} Ex fundis Agris Pratis propter non existentiam Eorum provenit nihil.

3^o Idem Cantor ex fixo seu siligine et hic in Matre et in aliis omnibus filialibus in medietate percipit, tantum quantum. Parochus perconsequens hic in Matre ex siligine tollit Metretas 4 et $\frac{1}{4}$ quae ad Paratam reductae assumendo a denariis 85 singulam faciunt *floreni 3 denarii 61 $\frac{1}{4}$*

Summa fixorum *floreni 3 denarii 61 $\frac{1}{4}$*

4^o Ex stola

	florenos	denarios
Ex Baptismate a denariis 5	-	10
Ab Introductione Puerperae non est in usu ut Cantor tollat quidpiam.	-	-
A Promulgatione aeque nihil	-	-
A Copulatione a denariis 10	-	10
A Sepultura Senioris a denariis 40	-	80
A Sepultura Iunioris a denariis 20	-	40
Ex Coleda tertialitate	-	20
Ex offertoriis	-	15
Summa stolaris Proventuum	1	85
Summa fixorum	3	61 $\frac{1}{4}$
Summa Summarum	5	46 $\frac{1}{4}$

Aedituus et Campanator hic Loci nullus, eorum munus subit Ludi Magister, pro quo fatigio distinctam recompensam non habet.

In Prima Filiali Possessione quippe

*Kápolna Bölse*⁵⁴

prout, et in aliis omnibus subsequis Filialibus Idem Ludi Magister est, qui in Matre

54 Bölzse (1899-ig Három-Bölzse), Belža [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kápolnabölzse (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Kápolnabölzse (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.

[fol. 41r]

Ex siligine pro Rata medietate sibi obveniente ad Paratam reducta obveniunt

floreni 4 denarii 25

Summa fixorum

floreni 4 denarii 25

Ex stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 5	-	15
Ab Introductione a denariis	-	-
A Copulatione a denariis 10	-	10
A Sepultura Senioris a denariis 4	-	40
A Sepultura Iunioris a denariis 20	-	20
Ex Coledae tercialitate	-	17 ½
Ex offertoriis	-	5
Summa stolaris Proventuum	1	32 ½
Summa fixorum	4	25
Summa summarum	5	57 ½

In Secunda Filiali Possessione quippe

*Sándor Bölse*⁵⁵

idem Ludi Magister

Ex siligine ad Paratam Reducta tollit

florenos 6 denarios 58 ¾

Summa fixorum

floreni 6 denarii 58 ¾

Ex stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 5	-	15
A Copulatione a denariis 10	-	10
A Sepultura Senioris a denariis 40	-	40
A Sepultura Iunioris a denariis 20	-	20
Ex Coleda	-	15
Ex offertoriis	-	5
Summa stolaris Proventuum	1	5
Summa fixorum	6	58 ¾
Summa summarum	7	63 ¾

In Tertia Filiali Possessione quippe

55 Bölse, Belža (1899-ig Három-Bölzse), [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Sándorbölzse (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Sándorbölzse (Szigetbölzse filiája), Kassai esp. ker.

Abauj vármegye

*Szina*⁵⁶

idem Ludi Magister qui in Matre

Ex siligine ad paratam reducta

floreni 6 denarii 37 1/2

Summa fixorum

floreni 6 denarii 37 1/2

Ex stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 5	-	20
A Copulatione a denariis 10	-	10
A Sepultura Senioris a denariis 40	-	40
A Sepultura Iunioris a denariis 20	-	20
Ex Coleda	-	20
Ex Offertoriis	-	7 1/2
Summa stolaris Proventuum	1	17 1/2
Summa fixorum	6	37 1/2
Summa summarum	7	55

[fol. 41v]

In quarta Filiali Possessio quippe

*Kenyhec*⁵⁷

idem Ludi Magister qui in Matre.

Ex siligine ad Paratam reducta

floreni 4 denarii 85

Summa fixorum

floreni 4 denarii 85

Ex stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 5	-	5
A Copulatione a denariis 10	-	10
A Sepultura Senioris a denariis 40	-	40
A Sepultura Iunioris a denariis 20	-	20
Ex Coleda	-	30
Ex offertoriis	-	7 1/2
Summa stolaris Proventuum	1	97 1/2
Summa fixorum	4	85
Summa summarum	6	82 1/2